

Årsredovisning

RKU Bygg AB

559177-3154

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robert Urbanski
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen som inkluderar renovering och byggnation av bostadshus. Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköping kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1810-1908
Nettoomsättning	5 513	4 193	4 194	2 315
Resultat efter finansiella poster	253	28	24	19
Soliditet %	18	13	13	15

Nettoomsättningen har ökat då bolaget fått flera nya kunder med längre projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	30 369	19 816
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		19 816	-19 816
- Årets resultat			158 727
- Belopp vid årets utgång	50 000	50 185	158 727

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 185
Årets resultat	158 727
Summa	208 912

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	168 912
Summa	208 912

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 512 726	4 193 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 512 726	4 193 324
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 369 852	-1 162 735
Handelsvaror	-1 860 272	-1 339 574
Övriga externa kostnader	-760 971	-694 801
Personalkostnader	-1 189 193	-921 829
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 660	0
Summa rörelsekostnader	-5 185 948	-4 118 939
Rörelseresultat	326 778	74 385
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-73 611	-46 788
Summa finansiella poster	-73 611	-46 788
Resultat efter finansiella poster	253 167	27 597
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	0
Resultat före skatt	203 167	27 597
Skatter		
Skatt på årets resultat	-44 440	-7 781
Årets resultat	158 727	19 816

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 240	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 240	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	7 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	7 500
Summa anläggningstillgångar		79 240	7 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		736 272	331 042
Övriga fordringar		14 113	6 332
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		170 856	380 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 783	16 148
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		964 024	734 430
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		696 038	44 138
<i>Summa kassa och bank</i>		696 038	44 138
Summa omsättningstillgångar		1 660 062	778 568
SUMMA TILLGÅNGAR		1 739 302	786 068

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 185	30 369
Årets resultat	158 727	19 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	208 912	50 185
Summa eget kapital	258 912	100 185
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	50 000	0
Summa obeskattade reserver	50 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	54 832	0
Summa långfristiga skulder	54 832	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	269 508	83 336
Leverantörsskulder	233 589	131 481
Skatteskulder	44 440	0
Övriga skulder	625 466	428 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	202 555	42 538
Summa kortfristiga skulder	1 375 558	685 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 739 302	786 068

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

84 900

-

Utgående anskaffningsvärden

84 900

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-5 660

-

Utgående avskrivningar

-5 660

-

Redovisat värde

79 240

-

UNDERSKRIFTER

Grillby

Robert Urbanski

Robert Urbanski

2022-11-29